TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 VIỆN ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 38/TB-VCLC  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc Công bố dự thảo kết quả đánh giá rèn luyện sinh viên đại học

chính quy chất lượng cao, học kỳ 1, năm học 2022-2023

Thực hiện Thông báo số 08/TB-VCLC ngày 13/1/2023 của Viện trưởng Viện đào tạo chất

lượng cao về việc Hướng dẫn đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên đại học chính quy chất

lượng cao học kỳ 1, năm học 2022-2023;

Căn cứ vào kết quả đánh giá cấp lớp,

Nhằm đảm bảo quyền lợi của sinh viên, Viện đào tạo chất lượng cao đề nghị ban cán sự

và sinh viên thực hiện một số nội dung như sau:

1. Kiểm tra dự thảo kết quả đánh giá rèn luyện và phản hồi đến hết ngày 10/4/2023:

- Kết quả xem tại đây.

- Phản hồi tại đây.

2. Hướng dẫn tra cứu kết quả:

- Sheet Tonghop_Viendanhgia: gồm kết quả SV tự đánh giá, Lớp đánh giá, Viện đánh giá.

- Sheet Vipham: tổng hợp các vi phạm của sinh viên trong kỳ.

- Sheet SV_tudanhgia: kết quả tự đánh giá của sinh viên trên trang cá nhân.

- Sheet KQHT HK1: kết quả học tập HK1 tính đến 20/3/2023.

3. Tổ chức thực hiện:

-  Sinh viên kiểm tra kết quả dự thảo đính kèm. Nếu có sai sót cần điều chỉnh, sinh viên

điền phiếu theo mẫu. Sinh viên gửi Ban cán sự lớp để kiểm tra và ký xác nhận nội dung phản

hồi trong đơn là đúng.

- Ban cán sự có nhiệm vụ kiểm tra kết quả đánh giá tập thể lớp, phản hồi tập thể hoặc ký

xác nhận các nội dung cá nhân trong lớp có yêu cầu điều chỉnh.

- Bộ phận Công tác sinh viên tổng hợp các phản hồi, kiểm tra đối chiếu quy chế và cập

nhật kết quả đánh giá.

Viện trưởng đề nghị các đơn vị, phòng ban, bộ phận chức năng liên quan, sinh viên chất

lượng cao thực hiện nghiêm túc, đúng tiến độ và hiệu quả.

Trân trọng./.

KT. VIỆN TRƯỞNG
PHÓ VIỆN TRƯỞNG

(Đã ký)

ThS. Cao Hữu Vinh

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Viện (để b/c);
- Website: CLC;
- Lưu: VT, BP. CTSV.